
令和７年１月吉日 

各 位 

                                  いわき商工会議所 

                                  運 輸 情 報 業 部 会 

                                  部会長 鈴木 孝雄 

 

運輸情報業部会総会及び懇親会の開催について（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当部会活動におきまして、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、当部会の事業運営についてご協議頂くために、下記の内容で総会を開催致し

ます。また、総会の後には懇親会を開催致しますので、業務ご多忙の処、誠に恐縮に存じますが、是非、

ご出席下さるようご案内申し上げます。 

 ご出席いただけます場合、下記の参加申込欄に必要事項をご記入の上、２月５日（水）までにＦＡＸ

（２５－９１５５）にてご返送下さるよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 令和７年２月１３日（木） １７：００開始 

２．場 所 海鮮四季工房きむらや（平字南町７０－１ ＴＥＬ：０２４６－２４－８２５４） 

      ※専用の駐車場がありませんので、お車でお越しになる場合は、恐れ入りますが周辺の 

有料駐車場をご利用ください。 

３．内 容 【総 会】 

       ・令和６年度事業報告 並びに 令和７年度事業計画（案）について、その他 

※総会終了後、同会場にて懇親会を開催いたします（１７：３０～１９：３０） 

 

□お問合せ いわき商工会議所（荒川／箱崎） ＴＥＬ ２５－９１５１ ＦＡＸ ２５－９１５５ 

 

※切り離さずそのままご送付ください。 

 運輸情報業部会 総会・懇親会 参加申込欄（ＦＡＸ２５－９１５５） 

※ご参加いただく場合、お手数ながら下記にご記入の上、ご送付ください。 

 

事業所名 
 

ご 氏 名 役職名 

通 信 欄 

 

 

 

 


